关于更换培训招生代表的公告

各位学员：

为了进一步优化教学资源配置，提升培训质量与效率，经学院研

究决定，原吴荣明老师负责的培训教育招生事宜（退役军人培训和继

续学历教育），自 2024 年 9月 30 日起将由龙铁光老师全面接替。

2024 年 9月 30 日起，吴荣明老师将不再代表湖南机电职业技术

学院开展任何培训教育活动。对于吴荣明老师未来可能承接的各类业

务或项目，均与湖南机电职业技术学院无直接关联。

请各位学员根据以上调整，后续相关业务请与龙铁光老师对接

及咨询，联系电话：13667316438。

特此公告！

湖南机电职业技术学院

实习培训中心

2024 年 10 月 17 日

	关于更换培训招生代表的公告